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
кращі концертмейстери. Викладачі переможців конкурсу отри-
мали грамоти за підготовку учнів.

13 квітня в меморіально-освітньому комплексі «Родинна 
пам’ять» о 15-00 відбудеться відкриття виставки під назвою 
«Аеропорт». Її автор Олег Дробоцький. У 2018-му він вступив 
до лав 2-й резервної сотні Добровольчого Українського Кор-
пусу. Зараз продовжує вчитися в академії, працює над серією 
робіт про оборону Донецького аеропорту за мотивами фото 
Сергія Лойко. Бере участь у виставках і Всеукраїнських пле-
нерах. Виставка під назвою «Аеропорт» буде експонуватися 
у Шості до 11 травня.

За І квартал 2019 року на Шосткинщині народилося 103 ди-
тини, у тому числі 2 двійні. Варто зазначити, що за вказаний 
період лелека приніс жителям Шостки та району більше дів-
чат, їх народилося 53. Управління юстиції Сумщини щиро вітає  
молодих батьків з поповненням у родині та нагадує громадя-
нам, що завдяки впровадженій Міністерством юстиції Украї-
ни послузі, відтепер свідоцтво про народження малюка мож-
на отримати у пологовому будинку, заощадивши таким чином 
час, який батьки зможуть використати на благо своєї родини.

Знай наших!

Полоненого уродженця 
Шосткинщини нагороджено 
орденом

«Відгриміли» «Поліські візерунки»

У Шостці змагались вокалісти 
зі всієї України. Хто став 
переможцем?

Бажаючих запрошують побачити 
виставку про захист Донецького 
аеропорту

За останні декілька місяців дівчат 
народилось більше, ніж хлопчиків

спорт

почесно

конкурс

цікаво

суспільство

культура

Як у Шостці планують 
контролювати стан екології?

Один з головних каналізаційних колекторів 
міста знаходиться в аварійному стані

Через підпал сухої трави  ледь не загорілись 
бочки з отрутохімікатами

актуально

НС

  нагально



3îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹15, 10 êâ³òíÿ 2019 ð.

1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Студенческая (Баумана), 3/5 эт., 30/16/5 кв.м, 
жил. сост., счет. – газ, вода; железн. дверь, 5500 
у.е. – 154000 грн. Т. 099-743-32-09
пгт. Воронеж, Кошевого, 3/5 эт., 24,6 кв.м, окна, 
балк. – с/п, улучш. планир., 3500 у.е. – 90000 грн, 
торг. Т. 067-295-89-67
М-н Капсюль, Березовая роща, 24, 1 эт., 
29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у совмещ., б/ремонта, 4200 
у.е. – 115000 грн. Т. 066-608-72-62, 067-464-90-29
Прорезная, 9, 1/3 эт., 30/18,6/4,6 кв.м, счет. га-
за, газ. кол., цена дог. Т. 050-323-56-41
Гагарина, жилая, теплая, неугл., 3500 у.е. – 
94500 грн. Т. 097-345-66-65
Прорезная 8/9; 38,3/20,2/7; с ремонтом, с/п, 
все новые двери, балкон утеплен+ с/п, бойлер, 
не угловая 6800у.е (183 600 грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Шевче нко, 1/9 эт., 33/18,6/6,3 кв.м, неугл., кап. 
рем., с/п, б/дв., кафель, разреш. на балкон, 5300 
у.е. – 143100 грн. 066 560 72 88; 068 99 80 222
Свемовская,5/5, 60м. кв., чешка, с ремонтом 
обмен на 1,2 комн. + доплата, рас, варианты,068 
99 80 222, 066 560 72 88
Циолковского (р-н кафе «Макс»), 5/5, неугло-
вая , непрох ., с/п, жел. двери, кол, нов. трубы, кос 
ремонт, на 1 комн.+допл. 3500 у.е  этот же р-н, лю-
бой этаж 066 560 72 88; 068 99 80 222 
Мира, 2/5 эт., углов., без балк., цена договорн. 
Т. 050-074-15-03
Шевченко, 21, 32 кв.м, цена договорн. Т. 093-
406-01-38
Локотки, 2/5 эт., 34/17/6 кв.м, лоджия, под ре-
монт, 2800 у.е. – 75000 грн. Т. 095-890-19-99
Онуприенко, 7/9 эт., 30 кв.м, с/п, ремонт, счет., 
балк. 5 м остекл., замена с/техн., 5500 у.е. – 
148000 грн. Т. 095-890-19-99
Озерная, 2/3 эт., 30/17/6 кв.м, жилая, колонка, 
счет., балк. остекл., неугл., 4500 у.е. – 121000 грн. 
Т. 095-890-19-99
Центр, Знаменская, 4/5 эт., 30 кв.м, жилая, 
счет., неугл., 5500 у.е. – 148000 грн. Т. 095-890-
19-99
Срочно! Садовый бульвар, 43, барачного ти-
па, треб. ремонт; недорого. Т. 099-256-99-61
Озерная, 3/5 эт., 37/19,5/8,1 кв.м, газ. кол., 
подв., жил., тепл., без ремонта, счетчики, дого-
ворн. Т. 050-765-45-33
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 кв., балк., 
не угл. Ц. 4 800 у.е.-129 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Мира, 2/5 эт., 31/17/5,5 кв. м., с/пак., межк. дв., 
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
Т. 066-443-82-53
Землянка, Глух. р-н, дерев., обшалев. деревом, 
2 комн., жилой, вода централ., хоз. постр., 0,25 га. 
Т. 095-349-48-70, 066-790-63-08
пгт.Воронеж, старый, дерев., 90 кв.м, центр, 
газ. отопл., свет, 0,10 га, 2500 у.еу. – 67500 грн. Т. 
097-614-67-71, 097-800-11-17
Ивот, 60 кв.м, надв. постр., погреб, колонка во 
дворе, гараж. Т. 066-572-55-15
пгт.Воронеж, 70 кв.м, сарай, лет. кухня, 0,30 
га – акт, документы, 25000 грн. Т. 096-908-97-55
Усок, Ямпольский р-н, дерев., вода во дворе, газ 
рядом, надв. постр., 0.25 га. Т. 093-910-19-90
Ображеевка, 0,15 га, гараж, лет. кухня, газ и 
др., 5000 у.е. – 135000 грн, хор. торг. Т. 063-220-
05-91
Ображеевка, вода, газ, надв. постр., цена дог. 
Т. 050-147-56-09
Лесконоги, 70 кв.м, надв. постр., огород около 
речки. Т. 097-601-26-01
пгт.Воронеж, дерев. добротный, недалеко от 
вокзала, цена договорн. Т. 76-9-96, 067-572-45-81
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирпич., напротив 
озеро, маг., 0.17 га, 2000 у.е. – 54000 грн. Т. 099-
393-62-22
Срочно! Недорого! пгт.Воронеж, 0,30 сад, 
погр., рядом ост. приг. поезда, докум., под за-
стройку, дачу. Т. 068-002-66-95
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кухня, са-
рай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 066-997-64-03
Кирпичн., 75 кв.м, гараж, лет. кухня, погр., вода 
во дворе, сарай, паров. отопл., 0,25 га, докумен-
ты. Т. 099-385-35-59
Ображеевка, вода, канализ., газ. привоз., 2 
комн., кухня, пристройка, ремонт, хор. подъезд, 
0,30 га; возм. обмен на 1-комн. кв. Т. 068-212-
49-44
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. отопл., 0,16 га, га-
раж, 3 фазы, цена дог. Т. 095-024-90-87
Ображеевка, дерев., 2 комн., сени, коридор, 7 
мин до остановки, цена дог. Т. 050-811-81-65
Богдановка, дачный вариант, цена дог. Т. 067-
490-54-81
Маково, дерев., печн. отопл., вода во дворе, це-
на дог. Т. 097-614-00-20
Крупец, недостр., 100 кв.м, лет. кухня, гараж, газ 
во дворе, 0,25 га, цена дог. Т. 099-515-06-36
пгт.Воронеж, 100 кв.м, треб. ремонт, цена дог.; 
мотоцикл МТ-10, моторка. Т. 068-512-54-92
пгт.Воронеж, М.Тыщенка, кирп., 72 кв.м, газ, 
вода во дворе, надв. постр., 5000 у.е. – 135000 
грн. Т. 098-624-75-75
Богдановка, цена дог. Т. 095-842-13-26
Гуково, дерев., 33 кв.м, 0,32 га, приват., печн. 
отопл., сарай кирп., вода канализ., решетки. Т. 
066-416-27-45
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 га, вода во дворе, 
гараж. Т. 099-666-17-13
Кирпичн., центр, 4 комн., 88 кв.м, печь, лежан-
ка, надв. постр., колонка, 8000 у.е. – 216000 грн, 
торг. Т. 066-531-05-54
Клишки, Великий Лес, сарай, гараж, цена дого-
ворн. Т. 097-180-81-94
Пироговка, полдома, гараж, сарай, надв. 
постр., скважина, р.Десна. Т. 067-897-48-40
Богдановка, пл. 46 кв.м., не жилой, земли 23 
сот., ц. 50.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
пгт.Воронеж, дерев., 9х10, без отделки, все по-
стройки, вода, газ, свет 3-фаз., 0,43 га; возм. об-
мен, 150000 грн. Т. 066-037-23-63
Араповичи, Н.Северского р-на, 63,5/36,8 кв.м, 
две жилые комн., кухня, коридор, веранда; уч. 
0,218 га, дом и участок приват., хоз. постр.: по-
греб, кухня с ванной; действующее печное и газо-
вое отопление, дом расположен на круче с видом 
на р.Десна, на участке плодородная земля, цена 
дог. Т. 097-234-51-30
Свирж, 50 кв.м, дерев., обл. кирпич., сарай, га-
раж, лет. кухня, погреб, скважина, 0,30 га, цена 
дог. Т. 050-760-47-01
пгт.Воронеж, со всеми удобств., центр, 58 кв.м, 
газ. отопл., 0,15 га, погреб, двор асфальтир., цена 
договорн. Т. 063-842-83-58, 050-206-12-02
Ображеевка, нежилой, 0,20 га, 1500 у.е. – 
40000 грн. Т. 066-140-72-32
Клишки, с удобствами, 3000 у.е. – 81000 грн, 
или мен. на квартиру в городе. Т. 066-301-40-11
Ображеевка, 3 комн., кухня, ванна, туалет, 
отопл. газ. и двор., 2 сарая, 0,35 га, плодов. дере-
вья, виноград. Т. 050-766-48-91
Собич, отдадим бесплатно под дачу, треб. ре-
монта, есть погреб, гараж. Т. 099-500-40-14
пгт.Воронеж, надв. постр., 65 кв.м, автон. 
отопл.+печное, 0,10 га, цена дог. Т. 098-440-35-05
Воронеж, деревянный, 80 м.кв., 30 сот.земли, 
свежий косм. ремонт, жилое состояние, газ возле 
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